
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.04.2022 № B-2755

О результатах Международного конкурса педагогического творчества «Лучшее оформление помещений, 
территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гранина Надежда Михайловна ДП-2755-172252 от 06.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического творчества «Лучшее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Сергеева Мария 
Геннадьевна Поздравляю мамочка 2 место ДП-2755-

171634

2 Маркова Елена Ильинична Поздравления к 23 февраля 1 место ДП-2755-
172236

3 Егоренко Светлана 
Анатольевна Весеннее настроение 1 место ДП-2755-

173627

4 Пикалова Татьяна 
Сергеевна К празднику пап и дедов 2 место ДП-2755-

173827

5 Ишмуратова Назифа 
Равилевна Наступила весна 1 место ДП-2755-

174586

6 Кузнецова Вера Игоревна Весеннее оформление 3 место ДП-2755-
174846

7 Ерёменко Ольга 
Викторовна Праздник к нам приходит. 1 место ДП-2755-

176201

8 Кочнева Лариса 
Анатольевна Дымковская барышня 1 место ДП-2755-

176204

9 Колчина Ирина 
Валерьевна

Зимнее оформление участка 
"Олимпийские игры - 2022" 1 место ДП-2755-

176226



10 Вышегородцева С.А. , 
Ткачева С. В. Наступила весна 2 место ДП-2755-

176242

11 Бирюкова Елена 
Всеволодовна

Осеннее настроение музыкального 
зала 1 место ДП-2755-

176336

12 Казаринова Ольга 
Анатольевна Центр сюжетно-ролевой игры 3 место ДП-2755-

176347

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


